
 

WKBV-Sektion Bowling 
Ergebnis-Dienst        Saison 2022-23 

 
Gruppe 1:        1.Start        25.09.2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Ligenbetreuer:          Ernst Kleinknecht                                               Datenaufbereitung:   Ernst Kleinknecht             

Württemberg 1 Herren 
 

Württemberg 2 Herren 
 

Oberliga 1 Herren 
 

Oberliga 2 Herren 
 

Kreisliga 1  Herren 
 

Kreisliga 2  Herren 



Württembergischer Kegler- und Bowling-Verband e.V.

Württemberg-1 Herren 1. Start am 25.09.2022 in Böblingen-1
Ligaleiter: Ron Heinrich

1. DreamBowl. I 14 / 10 / 4 3.781 Steiner, Heiko 1057 5 Görlitz, Timo 1015 5

3781 Ø 189,05 189,05 Hirth, Joachim 356 2 Seidl, Christian 865 5

10+4 87,5 % Lengger, Markus 488 3
M         B

2. COS Stgt. I 13 / 8 / 5 3.927 Birlinger, Christian 1123 5 Knodel, Kai 987 5

3927 Ø 196,35 196,35 Panas, Oliver 380 2 Frey, Alexander 920 5

8+5 81,3 % Plewnia, Oliver 517 3
M         B

3. ABC Stgt-N II 12 / 6 / 6 3.942 Hug, Philipp 1046 5 Scheck, Marc 1032 5

3942 Ø 197,10 197,10 Kummert, Stefan 1005 5 Patzlik, Robin 529 3

6+6 75 % Laak, Hendrik 173 1 Schmitz, Tobias 157 1
M         B

4. NBC Tü. I 7 / 4 / 3 3.712 Linhart, Dennis 986 5 Calmbacher, Lars 945 5

3712 Ø 185,60 185,60 Börner, Daniel 936 5 Börner, Frank 704 4

4+3 43,8 % Wallner, Markus 141 1
M         B

5. PSV Stgt.   MIX 4 / 2 / 2 3.385 Leichsenring, Marcel 558 3 Maspfuhl, Markus 865 5

3385 Ø 169,25 169,25 Günther, Tim 829 5 Göller, Jürgen 826 5

2+2 25 % Hummer, Margarita 307 2
M         B

6. BF Aalen 1 / 0 / 1 3.351 Maier, Günther 874 5 Schurr, Michael 846 5

3351 Ø 167,55 167,55 Heinrich, Ron 829 5 Staiber, Wolfgang 802 5

0+1 6,25 % 0 0 0
M         B

Anlagenschnitt: 184,2

Nächster Start: 2. Start am 23.10.2022 in Engstingen

Hug, Philipp
1123

Liga-Gesamtschnitt:

264

184,2

Birlinger, Christian

Ligabetreuer:
Ernst Kleinknecht

      eMail: bowl-kk@t-online.de
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COS Stgt. I
Bestes Einzel:
Beste Serie:
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ABC Stgt-N II

869Bestes Mannschaftsspiel: ABC Stgt-N II



Württembergischer Kegler- und Bowling-Verband e.V.

Württemberg-2 Herren 1. Start am 25.09.2022 in Böblingen-2

1. BC Metz. I 16 / 10 / 6 3.748 Battes, Ulrich 1010 5 Hansen, Justus 947 5

3748 Ø 187,40 187,40 Baierl, Egon 932 5 Lutz, Jürgen 359 2

10+6 100 % Usuner, Mehmet 500 3
M         B

2. BSV Rtlg. I 11 / 6 / 5 3.703 Heberle, Karl-Heinz 1062 5 Müller, Robin 916 5

3703 Ø 185,15 185,15 Fleitling, Alexander 877 5 Uber, Moritz 848 5

6+5 68,8 % 0 0 0
M         B

3. GBC Stgt. 10 / 6 / 4 3.578 Wildenhayn, Simon 1101 5 Vetter, Holger 943 5

3578 Ø 178,90 178,90 Lotter, Manfred 511 3 Lawin, Julian 733 5

6+4 62,5 % Welker, Tobias 290 2
M         B

4. BSV NSU 9 / 6 / 3 3.530 Kolling, Detlef 1056 5 Kolling, Dieter 900 5

3530 Ø 176,50 176,50 Schmidt, Peter 658 4 Jost, Oswald 310 2

6+3 56,3 % Boor, Luca 606 4
M         B

5. BSV Lbg. I 3 / 2 / 1 3.424 Nisch, Rainer 945 5 Schwarzwälder, Ralph 935 5

3424 Ø 171,20 171,20 Hauptmann, Helmut 170 1 Kappler, Sven 787 5

2+1 18,8 % Böhmer, Klaus 587 4
M         B

6. BC Waibl. II 2 / 0 / 2 3.486 Sauer, Tobias 921 5 Reincke, Robin 521 3

3486 Ø 174,30 174,30 Hausmann, Maurice 862 5 Ebert, Michael 344 2

0+2 12,5 % Horn, Luis 838 5
M         B

Anlagenschnitt: 178,9

Nächster Start: 2. Start am 23.10.2022 in Metzingen

278

Bestes Mannschaftsspiel: BSV Rtlg. I 822

178,9 Liga-Gesamtschnitt:

BSV-RT > Robin Müller, RL-Karte am 2.Start vorlegen, ansonsten kein Spielrecht

Beste Serie: Wildenhayn, Simon GBC Stgt. 1123
Bestes Einzel: Vetter, Holger GBC Stgt.
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Ligaleiter: Oliver Reincke
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Ligabetreuer:
Ernst Kleinknecht

      eMail: bowl-kk@t-online.de



Gesamtliste Tagesliste
Pl. Name Club Pins Sp. Schnitt Pins Sp. Schnitt
1 Birlinger, Christian COS Stgt. I 1123 5 224,6 1123 5 224,6
2 Steiner, Heiko DreamBowl. I 1057 5 211,4 1057 5 211,4
3 Hug, Philipp ABC Stgt-N II 1046 5 209,2 1046 5 209,2
4 Scheck, Marc ABC Stgt-N II 1032 5 206,4 1032 5 206,4
5 Görlitz, Timo DreamBowl. I 1015 5 203,0 1015 5 203,0
6 Kummert, Stefan ABC Stgt-N II 1005 5 201,0 1005 5 201,0
7 Knodel, Kai COS Stgt. I 987 5 197,4 987 5 197,4
8 Linhart, Dennis NBC Tü. I 986 5 197,2 986 5 197,2
9 Panas, Oliver COS Stgt. I 380 2 190,0 380 2 190,0

10 Calmbacher, Lars NBC Tü. I 945 5 189,0 945 5 189,0
11 Börner, Daniel NBC Tü. I 936 5 187,2 936 5 187,2
12 Leichsenring, Marcel PSV Stgt.   MIX 558 3 186,0 558 3 186,0
13 Frey, Alexander COS Stgt. I 920 5 184,0 920 5 184,0
14 Hirth, Joachim DreamBowl. I 356 2 178,0 356 2 178,0
15 Patzlik, Robin ABC Stgt-N II 529 3 176,3 529 3 176,3
16 Börner, Frank NBC Tü. I 704 4 176,0 704 4 176,0
17 Maier, Günther BF Aalen 874 5 174,8 874 5 174,8
18 Maspfuhl, Markus PSV Stgt.   MIX 865 5 173,0 865 5 173,0
19 Seidl, Christian DreamBowl. I 865 5 173,0 865 5 173,0
20 Laak, Hendrik ABC Stgt-N II 173 1 173,0 173 1 173,0
21 Plewnia, Oliver COS Stgt. I 517 3 172,3 517 3 172,3
22 Schurr, Michael BF Aalen 846 5 169,2 846 5 169,2
23 Günther, Tim PSV Stgt.   MIX 829 5 165,8 829 5 165,8
24 Heinrich, Ron BF Aalen 829 5 165,8 829 5 165,8
25 Göller, Jürgen PSV Stgt.   MIX 826 5 165,2 826 5 165,2
26 Lengger, Markus DreamBowl. I 488 3 162,7 488 3 162,7
27 Staiber, Wolfgang BF Aalen 802 5 160,4 802 5 160,4
28 Schmitz, Tobias ABC Stgt-N II 157 1 157,0 157 1 157,0
29 Hummer, Margarita PSV Stgt.   MIX 307 2 153,5 307 2 153,5
30 Wallner, Markus NBC Tü. I 141 1 141,0 141 1 141,0

Württemberg-1 Herren



Gesamtliste Tagesliste
Pl. Name Club Pins Sp. Schnitt Pins Sp. Schnitt
1 Wildenhayn, Simon GBC Stgt. 1101 5 220,2 1101 5 220,2
2 Heberle, Karl-Heinz BSV Rtlg. I 1062 5 212,4 1062 5 212,4
3 Kolling, Detlef BSV NSU 1056 5 211,2 1056 5 211,2
4 Battes, Ulrich BC Metz. I 1010 5 202,0 1010 5 202,0
5 Hansen, Justus BC Metz. I 947 5 189,4 947 5 189,4
6 Nisch, Rainer BSV Lbg. I 945 5 189,0 945 5 189,0
7 Vetter, Holger GBC Stgt. 943 5 188,6 943 5 188,6
8 Schwarzwälder, Ralph BSV Lbg. I 935 5 187,0 935 5 187,0
9 Baierl, Egon BC Metz. I 932 5 186,4 932 5 186,4

10 Sauer, Tobias BC Waibl. II 921 5 184,2 921 5 184,2
11 Müller, Robin BSV Rtlg. I 916 5 183,2 916 5 183,2
12 Kolling, Dieter BSV NSU 900 5 180,0 900 5 180,0
13 Lutz, Jürgen BC Metz. I 359 2 179,5 359 2 179,5
14 Fleitling, Alexander BSV Rtlg. I 877 5 175,4 877 5 175,4
15 Reincke, Robin BC Waibl. II 521 3 173,7 521 3 173,7
16 Hausmann, Maurice BC Waibl. II 862 5 172,4 862 5 172,4
17 Ebert, Michael BC Waibl. II 344 2 172,0 344 2 172,0
18 Lotter, Manfred GBC Stgt. 511 3 170,3 511 3 170,3
19 Hauptmann, Helmut BSV Lbg. I 170 1 170,0 170 1 170,0
20 Uber, Moritz BSV Rtlg. I 848 5 169,6 848 5 169,6
21 Horn, Luis BC Waibl. II 838 5 167,6 838 5 167,6
22 Usuner, Mehmet BC Metz. I 500 3 166,7 500 3 166,7
23 Schmidt, Peter BSV NSU 658 4 164,5 658 4 164,5
24 Kappler, Sven BSV Lbg. I 787 5 157,4 787 5 157,4
25 Jost, Oswald BSV NSU 310 2 155,0 310 2 155,0
26 Boor, Luca BSV NSU 606 4 151,5 606 4 151,5
27 Böhmer, Klaus BSV Lbg. I 587 4 146,8 587 4 146,8
28 Lawin, Julian GBC Stgt. 733 5 146,6 733 5 146,6
29 Welker, Tobias GBC Stgt. 290 2 145,0 290 2 145,0

Württemberg-2 Herren



Württembergischer Kegler- und Bowling-Verband e.V.

Oberliga1  Herren 1. Start am 25.09.2022 in Feuerbach-1

1. BSV Lbg. II 16 / 10 / 6 3.780 Walter, Erik 1002 5 Kress, Mario 969 5

3780 Ø 189,00 189,00 Maier, Heinko 959 5 Hanslik, Mathias 850 5

10+6 100,00 % Fuchs, Detlev 0 0 0 0 0
M         B

0 0 0 0 0 0

2. BW Stgt. II 13 / 8 / 5 3.696 Urbach, Reiner 1135 5 Sautter, Holger 969 5

3696 Ø 184,80 184,80 Devetter, Markus 512 3 Moroff, Walter 500 3

8+5 81,25 % Kapfer, Achim 580 4 0 0 0
M         B

0 0 0 0 0 0

3. BC Metz. II 8 / 4 / 4 3.397 Schmidt, Dietmar 899 5 Englberger, Günter 846 5

3397 Ø 169,85 169,85 Kraiser, Horst 840 5 Gesell, Klaus 812 5

4+4 50,00 % 0 0 0 0 0 0
M         B

0 0 0 0 0 0

4. BG Möhringen I 7 / 4 / 3 3.358 Wais, Walter 982 5 Arp, Benjamin 842 5

3358 Ø 167,90 167,90 Klein, Oliver 770 5 Arp, Jürgen 764 5

4+3 43,75 % 0 0 0 0 0 0
M         B

0 0 0 0 0 0

5. GE Weinsberg MIX 4 / 2 / 2 3.314 Förner, Thomas 900 5 Schille, Jakob 861 5

3314 Ø 165,70 165,70 Neumann, Jürgen 811 5 Förner, Ute 742 5

2+2 25,00 % 0 0 0 0 0 0
M         B

0 0 0 0 0 0

6. Allianz Stgt. I 3 / 2 / 1 3.285 Weber, Lothar 867 5 Kreuzberger, Roland 837 5

3285 Ø 164,25 164,25 Schubert, Andre 817 5 Späth, Wolfgang 764 5

2+1 18,75 % 0 0 0 0 0 0
M         B

0 0 0 0 0 0

Anlagenschnitt: 173,6

Nächster Start: 2. Start am 23.10.2022 in Reutlingen-1

Beste Serie:
Bestes Mannschaftsspiel:

1135
BW Stgt. II 775

173,6 Liga-Gesamtschnitt:
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BW Stgt. II

Ligaleiter: Detlev Fuchs

nachbezahlt werden, ansonsten wird sein Ergebnis (840) annuliert
BC Metzingen > Horst Kraiser RL-Karte fehlt 5.-€ Strafe müssen am 2.Starttag

Bestes Einzel: BW Stgt. II

Ligabetreuer:
Ernst Kleinknecht

      Email: bowl-kk@t-online.de

Urbach, Reiner
Urbach, Reiner 247



Württembergischer Kegler- und Bowling-Verband e.V.

Oberliga2  Herren 1. Start am 25.09.2022 in Feuerbach-2

1. KVS-Club II 14 / 8 / 6 3.762 Schweizer, Vladimir 981 5 März, Jürgen 953 5

3762 Ø 188,10 188,10 Bürckel, Christian 930 5 Lutzei, Norbert 898 5

8+6 87,50 % 0 0 0 0 0 0
M         B

0 0 0 0 0 0

2. Fireball Göpp. 11 / 6 / 5 3.589 Skutta, Simon 561 3 Baviello, Silvano 924 5

3589 Ø 179,45 179,45 Baviello, Fernando 910 5 Alius, Ralf 855 5

6+5 68,75 % Melzer, Michael 339 2 0 0 0
M         B

0 0 0 0 0 0

3. BSV Essl. 10 / 6 / 4 3.575 Kreutzberger, Marius 1048 5 Valter, Jürgen 912 5

3575 Ø 178,75 178,75 Santos, Teofilo 671 4 Fux, Hans 815 5

6+4 62,50 % Schreier, Dietmar 129 1 0 0 0
M         B

0 0 0 0 0 0

4. SV BB I 9 / 6 / 3 3.517 Küntzel, Eric 935 5 Teichert, Sebastian 887 5

3517 Ø 175,85 175,85 Bleckert, Thomas 866 5 Dieterle, Rainer 682 4

6+3 56,25 % Maske-Spranger, Thom 147 1 0 0 0
M         B

0 0 0 0 0 0

5. SV Fellb.  MIX 4 / 2 / 2 3.341 Reinhardt, Torsten 988 5 Koch, Ben 839 5

3341 Ø 167,05 167,05 Bertsch, Patrick 651 4 Bleul, Oliver 467 3

2+2 25,00 % Schuler, Felix 396 3 0 0 0
M         B

0 0 0 0 0 0

6. BC Esslingen 3 / 2 / 1 3.336 Klausmann, Andreas 981 5 Gönner, Klaus 486 3

3336 Ø 166,80 166,80 Schankula, Heinz 809 5 Mautz, Marcel 791 5

2+1 18,75 % Spohn, Michael 269 2 0 0 0
M         B

0 0 0 0 0 0

Anlagenschnitt: 176,0

Nächster Start: 2. Start am 23.10.2022 in Reutlingen-2

Liga-Gesamtschnitt:

      Email: bowl-kk@t-online.de

Kreutzberger, Marius
Kreutzberger, Marius
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BSV Essl.
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Bestes Mannschaftsspiel:
1048Beste Serie:
248Bestes Einzel:

BSV Essl.
BSV Essl.

800

Ligabetreuer:
Ernst Kleinknecht
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Ligaleiter: Klaus Schirmaier

176,0



Gesamtliste Tagesliste
Pl. Name Club Pins Sp. Schnitt Pins Sp. Schnitt
1 Urbach, Reiner BW Stgt. II 1135 5 227,0 1135 5 227,0
2 Walter, Erik BSV Lbg. II 1002 5 200,4 1002 5 200,4
3 Wais, Walter BG Möhringen I 982 5 196,4 982 5 196,4
4 Kress, Mario BSV Lbg. II 969 5 193,8 969 5 193,8
5 Sautter, Holger BW Stgt. II 969 5 193,8 969 5 193,8
6 Maier, Heinko BSV Lbg. II 959 5 191,8 959 5 191,8
7 Förner, Thomas GE Weinsberg MIX 900 5 180,0 900 5 180,0
8 Schmidt, Dietmar BC Metz. II 899 5 179,8 899 5 179,8
9 Weber, Lothar Allianz Stgt. I 867 5 173,4 867 5 173,4

10 Schille, Jakob GE Weinsberg MIX 861 5 172,2 861 5 172,2
11 Devetter, Markus BW Stgt. II 512 3 170,7 512 3 170,7
12 Hanslik, Mathias BSV Lbg. II 850 5 170,0 850 5 170,0
13 Englberger, Günter BC Metz. II 846 5 169,2 846 5 169,2
14 Arp, Benjamin BG Möhringen I 842 5 168,4 842 5 168,4
15 Kraiser, Horst BC Metz. II 840 5 168,0 840 5 168,0
16 Kreuzberger, Roland Allianz Stgt. I 837 5 167,4 837 5 167,4
17 Moroff, Walter BW Stgt. II 500 3 166,7 500 3 166,7
18 Schubert, Andre Allianz Stgt. I 817 5 163,4 817 5 163,4
19 Gesell, Klaus BC Metz. II 812 5 162,4 812 5 162,4
20 Neumann, Jürgen GE Weinsberg MIX 811 5 162,2 811 5 162,2
21 Klein, Oliver BG Möhringen I 770 5 154,0 770 5 154,0
22 Späth, Wolfgang Allianz Stgt. I 764 5 152,8 764 5 152,8
23 Arp, Jürgen BG Möhringen I 764 5 152,8 764 5 152,8
24 Förner, Ute GE Weinsberg MIX 742 5 148,4 742 5 148,4
25 Kapfer, Achim BW Stgt. II 580 4 145,0 580 4 145,0

Oberliga1  Herren



Gesamtliste Tagesliste
Pl. Name Club Pins Sp. Schnitt Pins Sp. Schnitt
1 Kreutzberger, Marius BSV Essl. 1048 5 209,6 1048 5 209,6
2 Reinhardt, Torsten SV Fellb.  MIX 988 5 197,6 988 5 197,6
3 Schweizer, Vladimir KVS-Club II 981 5 196,2 981 5 196,2
4 Klausmann, Andreas BC Esslingen 981 5 196,2 981 5 196,2
5 März, Jürgen KVS-Club II 953 5 190,6 953 5 190,6
6 Küntzel, Eric SV BB I 935 5 187,0 935 5 187,0
7 Skutta, Simon Fireball Göpp. 561 3 187,0 561 3 187,0
8 Bürckel, Christian KVS-Club II 930 5 186,0 930 5 186,0
9 Baviello, Silvano Fireball Göpp. 924 5 184,8 924 5 184,8

10 Valter, Jürgen BSV Essl. 912 5 182,4 912 5 182,4
11 Baviello, Fernando Fireball Göpp. 910 5 182,0 910 5 182,0
12 Lutzei, Norbert KVS-Club II 898 5 179,6 898 5 179,6
13 Teichert, Sebastian SV BB I 887 5 177,4 887 5 177,4
14 Bleckert, Thomas SV BB I 866 5 173,2 866 5 173,2
15 Alius, Ralf Fireball Göpp. 855 5 171,0 855 5 171,0
16 Dieterle, Rainer SV BB I 682 4 170,5 682 4 170,5
17 Melzer, Michael Fireball Göpp. 339 2 169,5 339 2 169,5
18 Koch, Ben SV Fellb.  MIX 839 5 167,8 839 5 167,8
19 Santos, Teofilo BSV Essl. 671 4 167,8 671 4 167,8
20 Fux, Hans BSV Essl. 815 5 163,0 815 5 163,0
21 Bertsch, Patrick SV Fellb.  MIX 651 4 162,8 651 4 162,8
22 Gönner, Klaus BC Esslingen 486 3 162,0 486 3 162,0
23 Schankula, Heinz BC Esslingen 809 5 161,8 809 5 161,8
24 Mautz, Marcel BC Esslingen 791 5 158,2 791 5 158,2
25 Bleul, Oliver SV Fellb.  MIX 467 3 155,7 467 3 155,7
26 Maske-Spranger, Thomas SV BB I 147 1 147,0 147 1 147,0
27 Spohn, Michael BC Esslingen 269 2 134,5 269 2 134,5
28 Schuler, Felix SV Fellb.  MIX 396 3 132,0 396 3 132,0
29 Schreier, Dietmar BSV Essl. 129 1 129,0 129 1 129,0

Oberliga2  Herren



Württembergischer Kegler- und Bowling-Verband e.V.

Kreisliga I 1. Start am 25.09.2022 in Reutlingen-2

1. COS Stgt. II 15 / 10 / 5 3.749 Pietschner, Marco 1092 5 Hardegger, Kevin 973 5

3749 Ø 187,45 187,45 Epple, Tobias 942 5 Fischer, Anton 742 5

10+5 100,0 % 0,0 0 0 0,0 0 0
M         B 0,0 0 0 0,0 0 0

2. BSV Essl. II 10 / 6 / 4 3.137 Knecht, Daniel 699 4 Roggel, Andreas 864 5

3137 Ø 156,85 156,85 Fritz, Tobias 748 5 Beck, Klaus 420 3

6+4 66,7 % Schnaubelt, Jan 406 3 0,0 0 0
M         B 0,0 0 0 0,0 0 0

3. BSC Metz. II  MIX 9 / 6 / 3 3.116 Fritzke, Mario 891 5 Schill, Klaus 675 4

3116 Ø 155,80 155,80 Pommerich, Toni 808 5 Olbricht, Torsten 400 3

6+3 60,0 % Meyer, Kaja 342 3 0,0 0 0
M         B 0,0 0 0 0,0 0 0

4. DreamBo. IV 8 / 6 / 2 3.015 Sander, Tim 718 4 Matler, Matthias 675 4

3015 Ø 150,75 150,75 Bäcker, Christof 643 4 Thelen, Maik 534 4

6 + 2 53,3 % Garduno, Luis 445 4 0,0 0 0
M         B 0,0 0 0 0,0 0 0

5. BSV Lbg. IV  MIX 3 / 2 / 1 2.788 Gröger, Sonja 775 5 Bubois, Matthias 749 5

2788 Ø 139,40 139,40 Sülzle, Werner 565 4 Hauck, Carmen 375 3

2+1 20,0 % Schulze, Andreas 324 3 0,0 0 0
M         B 0,0 0 0 0,0 0 0

Anlagenschnitt: 158,1

Nächster Start: 2. Start am 23.10.2022 in Feuerbach-1

                                       Email: bowl-kk@t-online.de

Bestes Mannschaftsspiel: 799
1092
237

Liga-Gesamtschnitt:

COS Stgt. II
Beste Serie:

Ligabetreuer:  
Ernst Kleinknecht

Jeans-Hosen sind nicht erlaubt
wie bereits in der Blitz-Info erwähnt

Bestes Einzel: COS Stgt. IIPietschner, Marco

Ligaleiter: Marco Pietschner

158,1
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Pietschner, Marco COS Stgt. II



Württembergischer Kegler- und Bowling-Verband e.V.

Kreisliga II 1. Start am 25.09.2022 in Reutlingen-1

1. BSV Lbg. III 12 / 8 / 4 3.477 Zeitler, Ulrich 1001 5 Hycl, Achim 913 5

3477 Ø 173,85 173,85 Hürttlen, Rainer 829 5 Lischke, Thorsten 734 5

8+4 85,7 % 0,0 0 0 0,0 0 0
M         B 0,0 0 0 0,0 0 0

2. PowerBow. ES. MIX 11 / 8 / 3 3.415 Schuler, Wolfgang 961 5 Keller, Herbert 691 4

3415 Ø 170,75 170,75 Dawidek, Ralf 850 5 Leonhardt, Volker 786 5

8+3 78,6 % Keller, Bärbel 127 1 0,0 0 0
M         B 0,0 0 0 0,0 0 0

3. ABC Stgt-N III 4 / 2 / 2 3.118 Burkhardt, Bernhard 820 5 Zenz, Carsten 814 5

3118 Ø 155,90 155,90 Puschner, Manfred 805 5 Mayer, Bernd 679 5

2+2 28,6 % 0,0 0 0 0,0 0 0

0,0 0 0 0,0 0 0

4. BSV Rtlg. II   MIX 3 / 2 / 1 3.014 Hoeber, Dominik 867 5 Kleine, Lennox 769 5

3014 Ø 150,70 150,70 Maurer, Sarah-Marie 721 5 Pineda, Diego 657 5

2+1 21,4 % 0,0 0 0 0,0 0 0
M         B 0,0 0 0 0,0 0 0

Anlagenschnitt: 162,8

Nächster Start: 2. Start am 23.10.2022 in Feuerbach-2

,

Bestes Einzel:
Beste Serie:
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234
Zeitler, Ulrich 1001BSV Lbg. III

Jeans-Hosen sind nicht erlaubt

735PowerBow. ES. MIX

wie bereits in der Blitz-Info erwähnt

Liga-Gesamtschnitt:

Bestes Mannschaftsspiel:

Ligaleiter: Dominik Hoeber

Zeitler, Ulrich BSV Lbg. III
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162,8

Ligabetreuer:  
Ernst Kleinknecht

                                       Email: bowl-kk@t-online.de



Gesamtliste Tagesliste
Pl. Name Club Pins Sp. Schnitt Pins Sp. Schnitt
1 Pietschner, Marco COS Stgt. II 1092 5 218,4 1092 5 218,4
2 Hardegger, Kevin COS Stgt. II 973 5 194,6 973 5 194,6
3 Epple, Tobias COS Stgt. II 942 5 188,4 942 5 188,4
4 Sander, Tim DreamBo. IV 718 4 179,5 718 4 179,5
5 Fritzke, Mario BSC Metz. II  MIX 891 5 178,2 891 5 178,2
6 Knecht, Daniel BSV Essl. II 699 4 174,8 699 4 174,8
7 Roggel, Andreas BSV Essl. II 864 5 172,8 864 5 172,8
8 Matler, Matthias DreamBo. IV 675 4 168,8 675 4 168,8
9 Schill, Klaus BSC Metz. II  MIX 675 4 168,8 675 4 168,8
10 Pommerich, Toni BSC Metz. II  MIX 808 5 161,6 808 5 161,6
11 Bäcker, Christof DreamBo. IV 643 4 160,8 643 4 160,8
12 Gröger, Sonja BSV Lbg. IV  MIX 775 5 155,0 775 5 155,0
13 Bubois, Matthias BSV Lbg. IV  MIX 749 5 149,8 749 5 149,8
14 Fritz, Tobias BSV Essl. II 748 5 149,6 748 5 149,6
15 Fischer, Anton COS Stgt. II 742 5 148,4 742 5 148,4
16 Sülzle, Werner BSV Lbg. IV  MIX 565 4 141,3 565 4 141,3
17 Beck, Klaus BSV Essl. II 420 3 140,0 420 3 140,0
18 Schnaubelt, Jan BSV Essl. II 406 3 135,3 406 3 135,3
19 Thelen, Maik DreamBo. IV 534 4 133,5 534 4 133,5
20 Olbricht, Torsten BSC Metz. II  MIX 400 3 133,3 400 3 133,3
21 Hauck, Carmen BSV Lbg. IV  MIX 375 3 125,0 375 3 125,0
22 Meyer, Kaja BSC Metz. II  MIX 342 3 114,0 342 3 114,0
23 Garduno, Luis DreamBo. IV 445 4 111,3 445 4 111,3
24 Schulze, Andreas BSV Lbg. IV  MIX 324 3 108,0 324 3 108,0

Kreisliga I



Gesamtliste Tagesliste
Pl. Name Club Pins Sp. Schnitt Pins Sp. Schnitt
1 Zeitler, Ulrich BSV Lbg. III 1001 5 200,2 1001 5 200,2
2 Schuler, Wolfgang PowerBow. ES. MIX 961 5 192,2 961 5 192,2
3 Hycl, Achim BSV Lbg. III 913 5 182,6 913 5 182,6
4 Hoeber, Dominik BSV Rtlg. II   MIX 867 5 173,4 867 5 173,4
5 Keller, Herbert PowerBow. ES. MIX 691 4 172,8 691 4 172,8
6 Dawidek, Ralf PowerBow. ES. MIX 850 5 170,0 850 5 170,0
7 Hürttlen, Rainer BSV Lbg. III 829 5 165,8 829 5 165,8
8 Burkhardt, Bernhard ABC Stgt-N III 820 5 164,0 820 5 164,0
9 Zenz, Carsten ABC Stgt-N III 814 5 162,8 814 5 162,8
10 Puschner, Manfred ABC Stgt-N III 805 5 161,0 805 5 161,0
11 Leonhardt, Volker PowerBow. ES. MIX 786 5 157,2 786 5 157,2
12 Kleine, Lennox BSV Rtlg. II   MIX 769 5 153,8 769 5 153,8
13 Lischke, Thorsten BSV Lbg. III 734 5 146,8 734 5 146,8
14 Maurer, Sarah-Marie BSV Rtlg. II   MIX 721 5 144,2 721 5 144,2
15 Mayer, Bernd ABC Stgt-N III 679 5 135,8 679 5 135,8
16 Pineda, Diego BSV Rtlg. II   MIX 657 5 131,4 657 5 131,4
17 Keller, Bärbel PowerBow. ES. MIX 127 1 127,0 127 1 127,0

Kreisliga II 
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